
お客様・お取引先各位 

 

緊急事態宣言の発令に伴う弊社の対応について 

 

2021 年 1 月 12 日 

エスエーエム株式会社 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言の発令に伴い、弊社では従業員ならびにお客様

をはじめとする関係者の皆様の感染拡大防止を最優先事項として、以下のとおり感染予防

の取り組みを強化してまいります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力をお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

 

 

1． 実施期間 

2021 年 1 月 12 日(火)から 2021 年 2 月 5 日(金)まで 

 

2． 上記期間の営業時間 

9:00～17:00 

 

3． その他 

・在宅勤務の実施、WEB 会議システムの活用などテレワークの推進を積極的に行います。 

・活動に際しては、手指消毒、マスク着用など感染防止対策を徹底します。 

・従業員の出勤に際しては、ソーシャルディスタンスの確保を徹底する他、オフィス内に

CO2 モニター設置し、室内の二酸化炭素濃度を可視化することで 3 密回避に努めます。 

 

 

 

以上 


